cum eo composita, detentis custodia Christianis, et per universam  
Persiam exposita, cum patriarcha Zacharia, et venerabilis ac vivibilis  
legis Hierosolymis, cum olim a Sarracenis caperentur, sublati, re-  
mittit.

Arabum princeps Muamed annis novem.

Persarum regis Sardis annis unum.

A. C. 619

Hinc annis pacis fuerunt Romanis inter ac Persas firmata, impe-  
rator Theodosium propraem Iudaeam cum interia et a rege Persarum  
Sardis vicis delegata militi, qui Persas Edessae, in Palaeestina, Hiero-  
solyms, et in caeteris Romanarum civitatibus repetita cum pace in  
Persiam redirent, et eius aliaque impediendo vel inconvulso per  
Romanam dominem pertrahendo fidem adhiberent operam. Imperator  
itaque omnibus sex annis Persiam bello Istigant, septimo tandem  
pace parva (velut noyitia quondam spectaculo in reze positus) cum  
ingenti gaudio Crasim reversus est. per sex etenim ex ordine dies  
cum creaturam omnem deus abundavit, septimum quieti concessit  
diem, et hie annis sex prosperis laboribus exultatis, septimo de-  
tinum cum pace et laetitia urbem repetens quiete positus est. propu-

ἔλευσιν αὐτοῦ μαθόντες, ἀκατασχέτῳ πόθῳ πάντες εἰς τὴν Ἱερείαν ἐξῆλθον εἰς συνάντησιν αὐτοῦ, σὺν τῷ πατριάρχῃ, καὶ Κωνσταντίνῳ βασιλεῖ καὶ νιῶ αὐτοῦ, βασιτάζοντες κλάδους ἐλαιῶν καὶ λαμπάδας, εὐφημοῦντες αὐτὸν μετὰ χαρᾶς καὶ δακρύων. προσελθὼν δὲ ὁ υἱὸς αὐτοῦ ἔπεσεν εἰς

P. 273 τούς πόδας αὐτοῦ, καὶ περιπλακέντες ἀλλήλοις, ἔβρεξαν ἀμφοτέροι τὴν γῆν [τοῖς δάκρυσιν. τοῦτο θεασάμενος ὁ λαός, πάντες εὐχαριστηρίους ὕμνους τῷ θεῷ ἀνέπεμπον· καὶ οὕτω λαβόντες τὸν βασιλέα σχιρτῶντες εἰσῆλθον ἐν τῇ πόλει.

Ἀράβων ἀρχηγὸς Μουαμέδ ἔτη θ'.

A.M. 6120

Περσῶν βασιλεὺς Ἀδεσῆρ μῆνας ἑπτὰ.

B

Τούτῳ τῷ ἔτει ἀπάρας ὁ βασιλεὺς ἄμα τῷ ἔαρι ἀπὸ τῆς βασιλευούσης πόλεως ἐπὶ τὰ Ἱεροσόλυμα ἐπορεύετο, ἀπαγαγὼν τὰ τίμια καὶ ζωοποιὰ ξύλα τοῦ ἀποδοῦναι τῷ θεῷ τὴν εὐχαριστίαν. ἐλθόντι δὲ αὐτῷ ἐν Τιβεριάδι κατηγόρησαν οἱ Χριστιανοὶ Βενιαμίν τινα ὀνόματι, ὡς κακοποιοῦντα αὐτούς. ἦν γὰρ ἐνούσιος σφόδρα. καὶ ὑπεδέξατο τὸν βασιλέα, καὶ τὸν στρατὸν αὐτοῦ. ὁ δὲ βασιλεὺς κατέκρινεν αὐτόν, λέγων διὰ ποίαν αἰτίαν κακοποιεῖς τοὺς Χριστιανούς; ὁ δὲ εἶπεν·

2. Ἱερείαν A, Ἱερίαν vulg. 6. περιπλακέντες ἀλλήλοις A, περιπλακείς αὐτῷ vulg. 8. ὕμνους τῷ θεῷ A, τ. θ. ὕμνους vulg. 13. ἄμα τῷ ἔαρι] ἄμα ἱερέσιν A; ἄμα ἱερεία f. 20. ὁ δὲ ἀπεκρίθη A, om. f.

lus autem urbis adventu imperatoris cognito, impotenti eius desiderio motus ad Hieriam cum patriarcha et Constantino imperatore eius filio effusus, praelatis olivarum ramis et lampadibus, laetitiae vocibus, et una simul lacrimis venientem prosequutus excepit. accedens autem filius ad pedes eius procidit, mutuoque sese complexati, terram lacrimarum imbre rigaverunt. quo viso universus populus hymnos gratiae deo cecinerunt, exceptoque demum imperatore cum gaudio et tripudiis urbem ingressi sunt.